
59/2^2024

Změnový list č. 2 ze dne 20.03.2024
projekční práce a inženýrská činnost

Úpravy uličního prostoru v ulici Hutnická v Mostě - PDNázev stavby:
Číslo smluvního vztahu: 235/2/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most
Radniční 1, 434 69 Most

Zhotovitel:
ARTENDR s.r.o.
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek

Na základě oznámení provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumen
tace ve smyslu Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu 
i termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Zpracování a předání projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení 
a pro provedení stavby dle studie s názvem Most - ulice Hutnická - úprava uličního prostoru zpraco
vané Václavem Veverkou v únoru 2022 včetně vypracované žádosti o vydání společného povolení.

Nové řešení:
Zpracování a předání projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení 
a pro provedení stavby se zapracováním nových požadavků Povodí Ohře vydaných vyjádřením k pro
jektové dokumentaci zn. POH/09555/2024-2/037300 z 08.03.2024 včetně doplnění žádosti o vydání 
společného povolení.

Zdůvodnění změny:
Pro řádné splnění smluvního závazku Zhotovitele, tedy zpracování a předání projektové dokumentace 
pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně vypracované žádosti o vydání společného 
povolení pro vydání kladného rozhodnutí o schválení stavebního záměru stavebním úřadem. Místně 
příslušným stavební úřad před vydáním stavebního povolení dodatečně vyžádal doplnění vyjádření Po
vodí Ohře, z něhož nově vyplývá potřeba úpravy projektové dokumentace ve stupni DUSP.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 
změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 420 000,00 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 508 200,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:
Nová cena díla bez DPH:
Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: předání DUR/DPS vč. rozpočtu 25.03.2024 

IČ pro společné povolení vč. vypracované žádosti 
o vydání společného povolení do 4 týdnů od pře
dání DUR/DPS

Nový termín dokončení díla: předání DUR/DPS vč. rozpočtu 30.06.2024
Stránka 1 z 2



59/202024
IČ pro společné povolení vč. vypracované žádosti 
o vydání společného povolení do 2 měsíců od pře
dání DUR/DPS

Změnu navrhuje: 
Datum: 27. 05. 2024

Změnový list vyhotovil: 
Datum: 20. 03. 2024

Oprávněný zástupce projektanta: 
Datum: 27. 05. 2021

Oprávněný zástupce Objednatele:
Datum: 30, 05. 2024

Správce rozpočtu: 
Datum: 29. 05. 2024

Příloha změnového listu:

Stránka 2 z 2


